

Comune di Cutrofiano

Verifica fondo crediti di dubbia esigibilità (FCDE) - Rendiconto della gestione anno 2020

entrate correnti di dubbia esigibilità							
n.	codice capitolo	descrizione capitolo	residui attivi al 31/12/2020		% media somme non incassate 2016/2020	quota da accantonare in sede di rendiconto 2020	
			da c/residui	da c/competenza			totale
	46	IMU ANNI PRECEDENTI	275.407,85	35.927,39	311.335,24	84,700%	263.700,95
	105.1	TARI DAL 2019	429.758,25	450.474,41	880.232,66	78,170%	688.077,87
	130	TARSU	115.116,39		115.116,39	91,190%	104.974,64
	105	TARI FINO AL 2018	1.078.726,45		1.078.726,45	79,280%	855.214,33
	106,1	RECUPERO EVASIONE TASI	12.567,04		12.567,04	39,730%	4.992,88
	587	COSAP ANNI PRECEDENTI	6.022,29	21.885,91	27.908,20	38,780%	10.822,80
	460	VIOLAZIONE NORME CDS	44.732,87	790,40	45.523,27	89,730%	40.848,03
	135	TARI ANNI PRECEDENTI	71.522,16	11.322,00	82.844,16	63,280%	52.423,78
		importo complessivo					
		FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' (per entrate correnti) accantonato al risultato di amministrazione nel rendiconto della gestione 2020	2.021.055,28		quota FCDE "svincolabile"	ulteriore quota da accantonare al FCDE	#RIF!
					#RIF!		

Calcolo media di morosità ultimo quinquennio entrate di dubbia esigibilità - Rendiconto della gestione anno 2020

n.	codice capitolo	descrizione capitolo	entrate correnti di dubbia esigibilità											
			residui attivi al 1° gennaio 2016	incassi in conto residui 2016	residui attivi al 1° gennaio 2017	incassi in conto residui 2017	residui attivi al 1° gennaio 2018	incassi in conto residui 2018	residui attivi al 1° gennaio 2019	incassi in conto residui 2019	residui attivi al 1° gennaio 2020	incassi in conto residui 2020	% media somme incassate 2016/2020	% media somme non incassate 2016/2020
1	46	IMU ANNI PRECEDENTI	310.837,97	43.479,89	351.871,08	43.395,76	261.377,77	47.715,16	179.566,60	53.334,66	322.290,94	30.296,75	15,304%	84,696%
2	105,1	TARI DAL 2019												
3	130	TARSU	497.085,52	18.023,71	476.197,49	98.011,12	378.186,37	11.968,79	127.747,39	10.735,00	117.012,39	1.896,00	21,832%	78,168%
4	105	TARI FINO AL 2018	1.018.375,12	527.360,36	894.822,50	186.421,75	1.086.418,19	94.490,18	1.424.741,27	279.360,00	1.145.381,27	66.654,82	8,810%	91,190%
5	106,1	RECUPERO EVASIONE TASI												
6	587	COSAP	8.336,52	-	8.336,52	368,54	27.967,98	20.586,11	29.381,87	22.770,71	31.627,41	19.060,37	20,724%	79,276%
7	460	VIOLAZIONI CDS	12.317,60	-	33.635,28	1.128,07	33.112,61	5.078,48	29.913,23	6.171,75	48.524,48	3.791,61	60,265%	39,735%
8	135	TARI ANNI PRECEDENTI	119.974,03	18.849,31	136.124,72	73.667,75	127.456,97	45.649,98	80.293,30	34.086,40	109.987,90	38.465,74	61,221%	38,779%
9													10,266%	89,734%
													36,721%	63,279%
10		totali	1.966.926,76	607.713,27	1.900.987,59	402.997,99	1.914.519,89	225.488,70	1.871.643,66	406.458,52	2.344.247,57	293.807,93	#DIV/0!	#DIV/0!

residui attivi cancellati in sede di riaccertamento straordinario dei residui in quanto non correlati ad obbligazioni giuridiche perfezionate + residui attivi cancellati in sede di riaccertamento straordinario dei residui in quanto reimputati agli esercizi in cui sono esigibili
 residui attivi risultanti dal rendiconto della gestione
 % di abbattimento dei residui attivi iniziali per gli anni fino al 2014

1,00
0,00%